

# Speciallæge Inge Stendevad Nielsen ApS

Nordre Strandvej 7, 8240 Risskov

CVR-nr. 12 60 15 30

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020.

---

**Peter Skøtt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallæge Inge Stendevad Nielsen ApS Nordre Strandvej 7 8240 Risskov
	CVR-nr.: 12 60 15 30
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Inge Stendevad Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	ISN Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af øjenklinik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.696 t.kr. mod 3.758 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.355 t.kr. mod 1.277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som forrykker selskabets finansielle situation.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.695.615</b>	<b>3.758.037</b>
1 Personaleomkostninger	-1.862.735	-1.960.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-209.305	-203.068
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.623.575</b>	<b>1.594.556</b>
Andre finansielle indtægter	130.423	69.031
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.557	-23.335
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.739.441</b>	<b>1.640.252</b>
Skat af årets resultat	-384.809	-363.670
<b>Årets resultat</b>	<b>1.354.632</b>	<b>1.276.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.244.032	1.168.582
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.354.632</b>	<b>1.276.582</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	7.730	38.654
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.730</u>	<u>38.654</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.826	478.207
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>299.826</u>	<u>478.207</u>
	Andre tilgodehavender	3.910.547	2.736.751
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.910.547</u>	<u>2.736.751</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.218.103</u></b>	<b><u>3.253.612</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	441.502	365.597
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.420	0
	Udskudte skatteaktiver	9.737	0
	Andre tilgodehavender	845.261	705.670
	Periodeafgrænsningsposter	10.463	9.310
	Tilgodehavender i alt	<u>1.336.383</u>	<u>1.080.577</u>
	Likvide beholdninger	<u>825.156</u>	<u>645.130</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.161.539</u></b>	<b><u>1.725.707</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.379.642</u></b>	<b><u>4.979.319</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	5.215.435	3.971.403
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.526.035</u></b>	<b><u>4.279.403</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>10.510</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.510</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	219.034	0
	Anden gæld	<u>54.503</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.537</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.475	56.682
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.916	57.835
	Selskabsskat	131.326	325.804
	Anden gæld	<u>372.353</u>	<u>249.085</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>580.070</u>	<u>689.406</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>853.607</u></b>	<b><u>689.406</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.379.642</u></b>	<b><u>4.979.319</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.622.401	1.728.583
Pensioner	55.900	54.700
Andre omkostninger til social sikring	31.282	28.980
Personalemkostninger i øvrigt	153.152	148.150
	<b><u>1.862.735</u></b>	<b><u>1.960.413</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.557	23.335
	<b><u>14.557</u></b>	<b><u>23.335</u></b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	154.619	154.619
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>154.619</u></b>	<b><u>154.619</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-115.965	-85.041
Årets afskrivninger	-30.924	-30.924
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-146.889</u></b>	<b><u>-115.965</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>7.730</u></b>	<b><u>38.654</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	2.676.222	2.381.314
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>294.908</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>2.676.222</u></b>	<b><u>2.676.222</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-2.198.015	-2.025.871
Årets afskrivninger	<u>-178.381</u>	<u>-172.144</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-2.376.396</u></b>	<b><u>-2.198.015</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>299.826</u></b>	<b><u>478.207</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	3.971.403	2.802.821
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.244.032</u>	<u>1.168.582</u>
	<b><u>5.215.435</u></b>	<b><u>3.971.403</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ISN Holding ApS, CVR-nr. 41085908 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
